Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë : ZEQIRI me  NIPT  J67902827A dhe 

adresë FIER Lagjja Bishanak, Rruga Skenderbeu, Zona Kadastrale 5532, Banese private , Pasuria nr. 1/1088, 

Kati Ire] se, oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej prej 9.527.000  [nëntëmilion e pesëqind e 

njëzet e shtatëmijë]  lekë pa TVSH pikët totale të marra  [_____]është identifikuar si oferta e suksesshme. 

1 Ky Formular eshte i aplikueshëm nëse ka Ankime 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Hekurudha Shqiptare sh.a me adrese lagjia nr 3 rruga Egnatia